Schiitzengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Anmeldung

74. Gauschiessen 2022

Start-Nr.

Name:

Vorname:

Geb.-Datum:

Strafe:

PLZ, Wohnort:

Verein:

Schiitzenmeister Verein/Gau/Bezirk:

Luftgewehr

Erststart:

Luftpistole

[]

Zweitstart:

Lichtschieen

Mannschaft:

[]

L]

Einlage

3,00 € 6,00 €
LG

Sch/Jug

9,50 €
LG

LiPu
Da/He

9,50 €
LG
Alt/Sen

|Gauscheibe

| 1972-2003 |

| XX-1971 |

4,00 €
LP
Sch/Jug

7,00 €

LP Da/He

Alt/Sen

|Meister-, Gliick-, Adler

10

auf eine 10-SchulR-Serie kombiniert

|Jugend-, Gliick-, Adler

10

auf eine 10-SchuR-Serie kombiniert

|Alters-, Gliick-, Adler

10

auf eine 10-SchulR-Serie kombiniert

|Gliicksscheibe

10 20

|Lichtpunktscheibe

10

2004 - XX

Nachkauf

|Meisterscheibe 10-SchuB-Serie

|Adlerscheibe 10-Schuk-Serie

|Altersscheibe 10-Schuk-serie

|Jugendscheibe 10-5chuR-serie

|Meister-/AdIerscheibe

|Jugend-/AdIerscheibe

|AIters-/AdIerscheibe

|Schﬁtzenmeister 5-Schu-Serie

|Zufa|lsscheibe Einzelschul

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,00€

3,00€

2,50 €

3,00€

1,50 €

1,00€

Datum:

Unterschrift:
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