Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

74. Gauschiessen 2022



Anmeldung							St	art-N	r.			
Name:			Vornam	ie:				GebD	atum:			
Straße:			PLZ, Wohnort:									
Verein:			Schützenmeister Verein/Gau/Bezirk:									
Luftgewehr	Luftpistole		Lichtschieß					en				
Erststart:	Zweitstart:]	Mannschaft:							
<u>Einlage</u>	3,00 € LiPu		6,00 € LG Sch/Jug		9,50 € LG Da/He	LG			4,00 € 7,00 € LP LP Da/He Sch/Jug Alt/Sen		a/He	
Gauscheibe	1		2004 - XX		1972-2003		XX - 1971					
Meister-, Glück-, Adler	10				aut	f eine 10-	Schuß-Seri	e kombini	iert			
Jugend-, Glück-, Adler	10				aut	f eine 10-9	Schuß-Seri	e kombin	iert			
Alters-, Glück-, Adler	10				aut	f eine 10-9	Schuß-Seri	e kombin	iert			
Glücksscheibe	10	20									_	
Lichtpunktscheibe	10	20										
<u>Nachkauf</u>												
Meisterscheibe 10-Schuß-Serie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1,50€	
Adlerscheibe 10-Schuß-Serie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1,50€	
Altersscheibe 10-Schuß-Serie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1,50€	
Jugendscheibe 10-Schuß-Serie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1,00€	
Meister-/Adlerscheibe	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3,00€	
Jugend-/Adlerscheibe	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	2,50€	
Alters-/Adlerscheibe	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3,00 €	
Schützenmeister 5-Schuß-Serie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1,50€	
Zufallsscheibe Finzelschuß	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1.00 €	

Datum:	Unterschrift:
Dataiii.	one comme.